    Załącznik nr 5      


 		 	     FORMULARZ CENOWY 


Nazwa wykonawcy	...................................................................................................................

Adres wykonawcy	...................................................................................................................

Miejscowość ...................................................		Data ................................................


Cenowa oferta za wykonanie przedmiotu zamówienia:
Sukcesywna usługa cateringowa w zakresie przygotowywania i dostawy dziennych zestawów posiłków dla dzieci uczęszczających do Przedszkola Nr 3 w Chojnicach
Cena jednostkowa całodziennego wyżywienia 1 dziecka przedszkolnego wynosi: 



	Lp.
	Posiłki
	Cena jednostkowa   (brutto) wyżywienia dziennego
	Ilość dni w miesiącu
	Ilość miesięcy
	Ilość dzieci objętych żywieniem
	Cena brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=3x4x5x6

	1
	
Śniadanie

	
	21
	20
	125
	

	3
	
zupa, II danie 

	
	21
	20
	125
	

	4
	
Podwieczorek

	
	21
	20
	125
	

	5
	                                                                       RAZEM 
	




[bookmark: _GoBack]Wartość z pozycji RAZEM należy przenieść do formularza ofertowego.






................................................................................
             (data i czytelny podpis wykonawcy)

